[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
19.10.2016   № 128
                     г. Брянск

Об объявлении государственной аккредитации     региональной общественной организации или структурного подразделения (регионального отделения) общероссийской спортивной федерации по спортивной гимнастике

В соответствии с п. 5 статьи 13 Федерального закона от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», приказа Министерства спорта Российской Федерации от 01.08.2014 г. № 663 "Об утверждении Порядка проведения государственной аккредитации региональных общественных организаций или структурных подразделений (региональных отделений) общероссийской спортивной федерации для наделения их статусом региональных спортивных федераций и формы документа о государственной аккредитации, подтверждающего наличие статуса региональной спортивной федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить государственную аккредитацию региональной общественной организации  или структурного подразделения (регионального отделения) общероссийской спортивной федерации по спортивной гимнастике (согласно ВРВС под номером-кода вида спорта: 0160001611Я).

               2. Установить срок подачи общественной организацией или структурного подразделения (регионального отделения) общероссийской спортивной федерации по спортивной гимнастике Заявления, сведений и документов в срок с 18 ноября по 15 декабря 2016 года.

3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте управления физической культуры и спорта Брянской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                          В.В. Корнеев
1